Сведения о цене и порядке осуществления выкупа эмитентом акций: 

Выкуп акций будет осуществляться по цене, определенной Советом директоров ПАО «ЧМК»  на 

основании отчета об оценке в соответствии с п.3 ст.75 Федерального закона от 26.12.1995 г. №208-ФЗ «Об 

акционерных обществах», которая составляет 4 966 руб.  (четыре тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей 

00 коп. за одну именную бездокументарную обыкновенную акцию (государственный регистрационный номер 1-

01-00080А, дата регистрации 22.05.2007г. международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN) 

RU0007665170) Общества.  

Список акционеров, имеющих право требовать выкупа обществом принадлежащих им акций,